АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город лрмлвир

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02, fuZll Ns а,64

г. Армавир

О закрепленпп муппцппальirьrх образовательных органrrзацпй за
коцкретными территорпямп мупЕцшпаJIьпого образования

город Армавпр

В цел.пr собrподения подпуЕкта б части 1 статьи 9 Федераrъного зatкона от
29 декабря 2012 года Ns 273-ФЗ <Об образоваlпм в Россlп1ской Федеращпо в

части зац)еIшепия муншцшшIьньгх образовательнъп< оргаrтизаrцп1 за кош(ретЕыми
терри:гориями IчfуншцrпаJБIrого образоваrия город Армавцр, во испоJшеЕие
приказа Миrп.rстерства просвещения РоссиЙскоЙ Федерацшr от 2 сеrrгября 2020
года J,,lЪ 458 (Об утверждении Порядка приема граждан на обуrеrше по
образоватеrьrш,пл программап,r нач:чьного общего, осIIовного общего и среднего
общего образовшпlо> п о с т а н о в л я ю:

1.В целж приема грФкдaш на обуrешле по образоватеJIьным прогрtlммап{
IIачЕIJIьного общего, основного общего и средlего общего образоваrия зац)епиъ
tfуIIшцлпzIJБные общеобразоватеJIьЕые оргalнизilц{и за конкретIrыми территориJIми
IчryIIшцшaшьного образоваrшя горол Армавир согласно пере!IЕю, укдlЕlнному в

приложеIrии 1 к настоящему постдlовJIеIlию.
2.В целлr приема гражддr на обуrеrше по образоватеJБIIым програ}flиtlь{

доrrIкоJIьIIого образоваrrия закреIшть }ryl{IщшаrБные доцIкоJБные
образовате.lьные организшц.Iи за коrrкрепшми территорrulми IчfуIлщпIaIJIьного

образовалшя город Армавир согласЕо перетIIrю, указшrному в приложеrпм 2 к
Еасто.,шIему пост€шlовJIению.

3.Признать )цратившим силу постановлеЕие адлиц}IстрлцеI
ilryЕIilщп.uъного образовшп.tя горол Армавир от 13 марта 2023 года Ns 45l кО
закреIшении }ryIrшцrпаrьньп< образоватеJIьIIьD( оргаrизаrцй за коIfl(ретными
территориями }ryшщшшьного образоваrия город Армавир>,

4.KoHTporb за выпоJIнением дzlнЕого постzlЕовления возложить Еа
зЕместитеJIя главы лчцлшцfiIaшьного образовшп.rя город Армавир Гуреева И.Е.

5.ПостаrrовrrеЕие вступает в его подпис{IIIиJI.

испоrш.шопшй обязаrтности o,I
r'ryншц{пilJьного образовштия
город Армавир

ООО dч{ашрlд{г)

цtI\oп?
tr-,г.вN

М.А.Шуваева

приложЕниЕ l
к постановлению администрации

муниципального обрiвования
город Армавир

от 1ь.Ое. еа2ц Ns а,6 ч

Номер
образовательной

о ганизации

Название территорий

МБоУ tимнЕli}ия
Npl

улица КомсомольскаJI (чет.ст.) от улицы Кирова ( нечёт.
ст.) ло ул. Пугачёва (чет.ст.), улица Пугачева (чет.ст.) от
улицы Комсомольской (чет .сторона) до улицы Мира
(нечет сторона), улича Мира (нечет.ст.) до ул. Кирова
нечет,ст.

мБоу-сош Jф 2 улица Пугачёва- нечётная сторона (далее - нечёт. ст.):
от улицы Мира до реки Кубань;
вдоль реки Кубань до садоводческого товарищества
<<Химию>;

вдоль реки Уруп до улицы Мира;
от улицы Мира до улиrlьr Пугачёва (нечёт. ст.);
садоводческие товарищества: <<Химию>; <Строитель-2>;
(( ное); ита>; ( чеек> (С

мБоу-сош ль 3

лица Зап в вся

шрЕчЕнь
территорий муниципального образования город Армавир,

закреплённых за муниципЕшьными общеобразовательными
организациями

кJIассы, обучаюциеся по ФГОС ОВЗ - территория
муниципапьного образования город Армавир
улица Степана Разина (нечёт. ст.):
от улицы Кропоткина (нечёт. ст.) до улицы
Железнодорожной;

улица Железнодорожнzur до улицы Лавриненко (нечёт.
ст,);

улица Лавриненко (нечёт. ст.):
от улицы Железнодорожной до улицы Луначарского
(нечёт. ст.);

улица Тургенева (четная и нечёт.ст.) (лалее-чет.ст.)
до улицы Морозова;
улица Морозова (вся),

улица Влада Листьева (вся);
улица Нефтяников, вкJIючая проезды Нефтяников 1,2,3 ;

2

улица Курганнм;
улица ПриречнЕUI;

улица Лавриненко(чёт. ст.) до улицы Кропоткина
(нечёт. ст.);

улица Кропоткина (нечёт. ст.) до улицы Степана Разrдrа
(нечёт. ст.);
посёлок Мясокомбинат (весь)

улица Луначарского-дома Ns398, 402,404
МАоУ-СоШNs4 кJIассы, обl"rающиеся по ФГОС ОВЗ - территория

муниципЕIпьного образования город Армавир

улица Каспарова:
от улицы Ефремова до улицы Односторонней;

улица Односторошflя:
от улицы Каспарова до улицы Маркова;

улица Азовская (чёт. ст.):
от улицы Маркова до улицы Новороссийская;
поселки: l -е, 2-е, 3-е отделения совхоза <<Восток>>,

<Нефтекачка>, (ВНИИМК>, (ВИМ l -е и 2-е отделениrI);
садоводческие товарищества:
<<.Щомостроитель>, <<Испытатель>, <Щружба l, 2, 4>>,

<Россияrпса>, <Нефтяник>, <Кубань>, <Ротор>,
<<Железнодорожrтию>, <<Луr>> , <Автомобилисо>.

МБоУ-СоШNs 5 улица Пугачёва (чёт. ст.):
от улицы Комсомольской (нечёт. ст.) до улицы
Лермонтова (чёт. ст.);

улица Лермонтова (чёт. ст.) до улицы фержинского
(нечёт. ст.);

улица.Щзержинского (нечёт. ст.) до улицы Розы
JIюксембург (чёт. ст.);

улица Розы JIюксембург (чёт. ст.) до улиIФI Кирова (чет.

ст,);

улица Кирова (нечёт, ст.) до улицы Комсомольскм
(нечёт. ст.)

мБоу-сошJф б улица Кирова (нечёт. ст.):
от улицы Розы Люксембург (нечет. ст,) до peKr,I Кубань;

улица Розы JIюксембург (нечет. ст.): от улицы
.Щзержинского до улицы Кирова;

улица фержиЕского (чет. ст.) до улицы Степана Разина
(чёт. ст.);

улица Степана Разина (чёт. ст.) до улицы Лермонтова
(нечёт. ст.);

улица Лермонтова (нечёт. ст.) до улицы Степана Разияа;
от улицы Степана Разина вдоль реки Кубань до улицы

ва
МАоУ-сошN9 7
имени Г,К. Жукова

улица Кирова (чёт. ст.):
от до киК

з

вдоль реки Кубань до улицы IIичерина ;

от улицы Чичерина до улицы Песчаной;
пер. Ефремова: от улицы Песчаной до улицы Жукова;

улица ПесчаяаrI: от пер. Ефремова до улицы rIичерина;

улица Жукова (нечет. сторона): от пер. Ефремова до

улицы tIичерина;

улица Ефремова (нечет. сторона): от улицы Жукова до

улицы Мира;
чет. ст. до ва

МБоУ-СоШNs 8 улица Железнодорожная:
от улицы Степшlа Разина (чёт. ст.) до улицы Карла
JIибкнехта (нечёт. ст.);

улица Карла JIибкнехта (нечёт. ст.) до улицы Гогоrrя
(нечёт. ст.);

улица Гоголя (нечёт. ст.) до улицы Степана Разина (чёт.

ст,);

улица Степана Разина (чёт. ст.) до улицы
Железнод ожнои

МАоУ-СоШNs 9 улица Ефремова (нечетная сторона) от улицы Мич/рина
до улицы Кропоткина (чет.сторона);

улица Кропоткина (чёт. ст.): от улицы Ефремова
(нечёт.ст.) до улицы Карла JIибкнехта (чёт. ст.);

улица Карла Либкнехта (чih. ст.) от улицы Кропоткина
(чет. ст.) до улицы Советской Армии (чёт. ст.);

улица Советской Армии (чёт. ст.) до улицы Карла
Маркса (чёт. ст.);

улица Карла Маркса (чёт. ст.) до улица Мичрина;
улица Мичурина до улицы Ефремова (нечёт. ст.);
военный городок (все дома);
садоводческое тов ищество <<Расцвео>.

мБоу-сошJф 10 кJIассы, об1..rающиеся по ФГОС ОВЗ - территория
муниципального образоваrтия город Армавир

улица Карла Либкнехта (чёт. ст.):
от улицы Кропоткина (нечёт. ст.) ло ул.
Железнодорожной;

улица ЖелезнодорожнЕrя до улицы Матюхина;

улица Матюхина до улицы Шауruяна (нечёт. ст.);

улица Шаумяна (нечёт. ст.) до улицы Володарского
(нечёт. ст.);

улица Володарского (нечёт. ст.) до улицы Ефремова
(нечёт. ст.);

улица Ефремова (нечёт. ст.) до улицы Кропоткина
(нечёт. ст.);

улица Кропоткина (нечёт. ст.) до улицы Карла
либкнехта чет. ст.

МАоУ лицей J\Ъ 11 лица Ново ссийская чёт. ст.

(чёт. ст.)

4

имени В.В.
рассохина

от улицы Володарского (нечёт. ст.) до улицы
Кропоткина (нечёт. ст.);

улица Кропоткина (нечёт. ст.) до улицы Вокзальной
(нечёт. ст.);

улица Вокзальная (нечёт. ст.) до улицы Советской
Армии (нечёт. ст.);

улица Советской Армии (нечёт. ст.) до улицы Маркова
(чёт. ст.);

улица Островского (нечет. ст) до улицы Советской
Армии (нечет. ст.);

улица Советской Армии (нечет.ст.) до улицы Шаумяна
(чет.ст.);

улица Шаучляна(чет.ст.) до железнодорожнъ,о< тrутей;
от железнодорожньD( ггутей до улицы Первомайская,2;
от улицы Первомайская,2 до улицы Новороссийской
(чет.ст.);
ТЭЦ садоводческое товарищество (ЭнергемкD

МБоУ-СоШNs 12 улица Гоголя (чёт. ст.):
от улицы Степана Разина (чёт. ст.) до улицы Кирова
(чёт. ст.);

улица Кирова (чёт. ст.) до улицы Каrrинина (нечёт. ст.);

улица Кшrинина (нечёт. ст.) до уличы Карла Либкнехта
(нечёт. ст.);

улица Карла Либкнехта (нечёт. ст.) до улиrрr Советской
Армии (нечёт. ст.);

улица Советской Армии (нечёт. ст.) до улицы Урицкого
(нечёт. ст.);

улица Урицкого (нечётнм ст.) до улицы Поветкина
(нечёт. ст.);

улица Пугачёва до улицы Лабинской;

улица ЛабинскЕtя: от улицы Пугачева до улицы
Краснодарской ( чет.ст.);

улица Краснодарская(чет.ст.): от улицы Лабинской до
улицы Кропоткина (чет.ст.)

улица Кропоткина (чёт. ст.) до улицы Степана Разина
(чёт. ст.);

улица Степана Разина (чёт. ст.) от улицы Кропотю.rна
(чет.ст.) до улицы Гоголя (чёт. ст.)
от улицы Шоссейная, l до улицы ТIТggggftная,

1 1 7(Армавиргортранс);
от улицы Шоссейная ,117 до улицы Песчаной, б9;
от улицы Песчаная, б9 до улицы FIижней, от улицы
При.гryговой до улицы Шоссейная, 1;

садоводческое товарищество <заря>;

опмс.
улица Карандакова.

МБоУ-СоШNs 13

5

МБоУ-СоШNs 14 улица Маркова (чёт. ст.):
от улицы Красньп< Партизан (чih. ст.) до ул. Маркова,40;

улица Маркова,40 до улицы Односторонней;

улица Одвосторонняя до улицы MapKoBa,lO0;

улица MapкoBa,lOO (чёт. ст.) ло проулка Новосо.п4Ескшi
(нечёт. ст.);
проулок Новосочинский (нечёт. ст.) до улицы
Островского (чth. ст.);

улица Островского 9 (чёт. ст.) до улицы Черноморской
(нечёт. ст.);

улица ЧерноморскшI до улиIщ Матвеева;

улица Матвеева (вкrпочая переулок Матвеева и уJIиIц/
Ясную) до переулка Краснофлотский;
переулок Краснофлотский до улицы Краснофлотской;

улица Краснофлотская до улицы Новороссийской
(нечёт. ст.);

улица Новороссийская (нечёт. ст.) до улицы Красrъrх
партизан (чёт. ст.);

улица ВокзшrьнЕц, от улицы Советской Армии до уJIицы
Красных Партизан.

мБоу-сошJ.lg 15 улица Шаумяна (нечёт. ст.):
от улицы Советской Армии (нечёт. ст.) до улицы
Володарского (чёт. ст.);

улица Володарского (чёт. ст.) от улицы Шаулшна
(нечет.ст.) до улицы Ефремова (чёт. ст.);

улица Ефремова (чёт. ст.) от улицы Володарского
(чет.ст.) до улицы Кропоткина (нечёт. ст.);

улица Кропоткина (нечет.ст.) от ул. Ефремова (чет.ст.)

до улицы Комrчrуtrистической (чет.ст.)

улица Коммуrrистическtц (чет.ст.) от улицы Кропоткина
(нечет.ст.) до улицы Советской Аршrи (нечёт. ст.)

улица Советской Армии (нечет.ст) от улицы
Коммунистической (чет.ст.) до улицы Шаулшна
(нечет.ст.)

улица Коммунистическая (нечет. ст.): от улицы
Советской Армии до улицы Кропоткина (чет. ст.)

МБоУ-ооШNs 16 хутор Красная Поляна
МБоУ-сошN917 улица Ефремова (чёт. ст.) ло улпrцы Мира;

улица Мира до улицы Шоссейной,117;

улица Шоссеiцная,||7 до улицы Песчаная,69
(включительно);

улица Советской Армии,l (нечёт. ст.) до улицы Маркова
(нечёт. ст.);

улица Маркова (нечёт. ст.) до уличы Туапсинской (чёт.

ст

МАоУ-СоШNs 18

6

улица Туапсинская (чёт. ст.) до улицы Островского (чёт.
ст,);

улица Островского (чет. ст.) ло улицы Советской Армии
(нечёт. ст.);

улица Советской Армии (чёт. ст.) до улицы Ефремова
(чёт. ст.);

ул. Ефремова (чет.ст.) от улицы Советской Армии
(чет.ст.) до улицы 30-летия Победы;

улица 30-летия Победы до улицы Красных Партизан
(нечёт. ст.);

улица Красньп< Партизан до улицы Вокзальной;

улица Маркова (чет.ст.) до улицы Туапсинская
(нечет.ст.);

улица Туапсинская (нечет.ст.) до улицы
Островского(нечет. ст.);

улица Маркова по проезду Маркова до пр. Островского;
по переулку Островского до улицы Новороссийской;
улица Маркова (нечет.ст.): от улицы Туапсинской до пр.
Островского по пр. Островского до улицы
Новороссийской;
от улицы Новороссийской (чет.ст.) до улицы Советской
Армии (нечет.ст.);
Промзона-16; улица Вокзальная дом Ns l0.

мБоу-сошJф 19 улица Маркова (нечёт. ст.):
от проулка Новосочинский (чёт. ст.) до улицы Азовская
(нечёт. ст.);

улица Азовская (нечёт. ст.) до улицы Новороссийской
(чёт. ст.);

улица Новороссийскм (чёт. ст.) до улицы Азовская
(нечёт. ст.);

улица Азовская (нечёт. ст.) до улицы Ефремова;

улица Ефремова до улицы Черноморской (чёт. ст.);

улица Черноморская (чёт. ст.) до улицы Островского
(нечёт. ст.);

улица Островского (нечёт. ст.) до проулка
Новосочинского (чёт. ст.);
проулок Новосочинский (чёт. ст.) до улицы Маркова
(нечёт. ст.);
посеJIки: 7 -е п 2-е отделение совхоза <<Еlостою>,

(ВНИИМК>, Учхоз ЗВТ
посёлок Заветный;

МБоУ-ооШ Ns 21 хутора: Первомайский, Красино, Зуево

мАоу-сош JФ 20

7

мБоу-сош Jф 23 улица Кропоткина (чёт. ст.):
от улицы Краснодарской (нечёт. ст.) ло уличы
Лавриненко (нечёт. ст.);

улица Лавриненко (нечёт. ст.): от улицы Кропоткина до
улицы Луначарского (чёт. ст.);

улица Луначарского (чёт. ст.): от улицы Лавриненко
( кроме домов Ns З98,402,404) до уJIицы Урупская
(четная и нечёт. ст.), включм улlщу Гоголя,4З0-444,43З,
4З5;

улица Урупская (четная и нечёт. ст.) до улицы Рассохина
(чёт.и нечет. ст.);

улица Рассохина (чёт.и нечет. ст.) до садоводческого
товарищества <<Восход>>;

от улицы П.Алексеева вдоль уJIиIФI Лабинской до улицы
Краснодарской;
улица Краснодарск€ц (нечет. ст.): от улицы Лабинской
до улицы Кропоткина (чет.ст.);
садоводческие товарищества: <Урупское>>, <<Восход>>

отделение l, <Восход> отделеr*rе 2

мАоу-сош]ф24 Северный микрорайон 8;

улица Тенистая;
совхоз <Юбилейньтй>;

улица Песчанм,4012;
улица Кондратенко, l.

МАоУ-СоШ Ns 25 станица Старая Станица

МАоУ-СоШ Nsl
<Казачья>>

улица Азовская (четная сторона) от улицы
Новороссийской до ул. Ефремова;

улица Новороссийская от улицы Азовскм до улицы
Каспарова;
садоводческие товарищества:
<Заря Востока>, <Мебельщио, <.Щружба 3, 5>, <.Щары

Кубани>, <<Монолио>, <<Мечта>>.

Начшtьник управления образования
аДМИНИСТаЦИИ rчDaНИЦИПZrЛЬНОГО

образования город Армавир Т.В. Мирчук

прило)I(EниЕ 2
к постановлению администрации

муницип€шьного обрчLзования
город Армавир

от 46,ое. юzч N9 26ч

пЕрЕlIЕнь
территорий мунициrr€шьного образования город Армавир,

закреплённых за муниципaльными дошкольными образовательными
организациями

доу Название территорий
Групrш компенсируюцей направленности (лля летей с ОВЗ)

МАДОУNs4
МАДОУ Ns б
МБДОУ N9 8
мАдоуJ\ъ 9
МАДОУN9l0
МАДОУ Nq 12
МБДОУNs 14
мАдоуJФ 15

мАдоуJф lб
МБДОУNs 17
МАЩОУ Nч 18
мБдоу JE 19
МБ{ОУ Nл 20
МАДОУ Ns 21
МАДОУ Nq23
МБ!ОУ Nэ 24
мАдоу JE 25
МАДОУ Ns 28
МАДОУ Ns 29
мАдоу Jф з0
мАдоу J\lЪ 31
МБЩОУ Nэ ЗЗ
МАДОУ Ns З7
МАДОУ Ns З9
МАДОУNs 43
мАдоу J\Ъ 52
мБдоуJф54
МБЩОУNэ 57
МАДОУNs 58

территория муниципfuчьного образования город Армавир

Группы общеразвивающей направленности
МБДоУ для детей территория муниципzLпьного образованиJl город Армави

I

ранЕего возраста Ns
1

МБЩОУNч 2 от улицы Халryрина до улицы К.Либкнехта, от улицы
Гоголя до лицы Советской А мии.

МА{ОУ Nэ 3 п.Роща, ул.Песчаная, ул. СтарокубанскЕuI, от ул.
Е мова 17 до п.Ро от л.Чич ина бl до п.Роща.

МА[ОУNэ 4 п.Кирпичный, от ул. Ворошилова по ул..Щачную, от ул.
Нижней по л.Шоссей

МА{ОУNч 5 от пер.Пугачева до с/т <Химик>>, от ул. Мира ло ул, 2-й
анский пе е ок

МАflОУ Nч б от ул. Вокза.ltьной до ул.Азовской, от ул. Односторонней
до л овского

МАДОУNs 7 п.Заветный от пересечения ул.Пушкина и ул. Ленина до
л. Заго ско отп н ного до п . Невского

МБЩОУ No 8 от ул.Коммунистической ло ул. К.JIибкнехта, от
л.Р.Люксемб гдо л.Ста скои

мАдоу Js 9 от ул. Маркова до ул. Ворошилова, от ул. Советской
А мии до л ского

МАЩОУNч l0 от ул. Ефремова до ул. Лавриненко, от ул. Советской
А ии до л.К опоткина

мАдоу лъ l l от ул. Ефремова до ул. К.Маркса, от ул.Луначарского до
л. Матюхина

МА!ОУNч l2

л. Ком стической
МБ!ОУ Nч 14 от ул. Коммунистической до ул. Свердлова, от ул.

м.ж кова до . Ленина
МАДОУNs 15 п.Заветный от ул. Ленина до ул. Шоссейной, от

ул.Спортивной до ул. Малиновой

OYNs lб х.К нм Поляна
мБдоуJф 17 от ул.Ковтюха до ул.Гоголя, от ул.К.Маркса до ул.

т язева
МА[ОУNэ 18 Микрорайон Северный от ул.П.Осипенко до

п.юбилейного
МБЩОУNэ 19 от ул.К.Маркса до ул.Халтурина, от ул.Гоголя до ул.

советской мии
МБДОУNs 20

п .п гачева
МАДОУ Ns 21 от Федершlьной трассы (дачи:>Железнодорожнию>,Ю

<<Мебельщик>>, <<Испытатель>>, <<Монолит>, <Щары
Кубани>, <Мечто>, <.Щружбu, <<Вимовец>>, <Россиянко)
до ул. Азовской, от ул. Ефремова до ул.Новороссийской,
от л. Кас ва до л. Азовской

оУ N9 2з от л.К асньrх Па тизан до п .Азовского от .ц

z

от ул. Красньrх Партизан до ул. Советской Армии, от ул.
Вокзальной до ул. Новороссийской, от ул. Маркова до

от ул. Заречной до ул.Лермонтова, от ул. Кирова до

з

Ос,тровского до ул.Ясной, дачи: <<Заря Востока>,
<.Щружба1>, <Вимовец>>

мБдоу Jф 24 от ул. Первомайской до ул. Гоголя, от ул.
Новороссийской до ул. Ефремова

мАдоу Jt 25 Микрорайон Мясокомбината, п.Урупский, дачи:
<<Восход>> от ул. Рассохина до ул.Железнодорожной, от
;rл.Лавриненко до ул. Урупской

МБ,ЩОУ Ns 2б от ул. Свердлова до ул. Щзержинского, от
л.Комсомольской до ул. П.Осипенко

мАдоу Jф 28 от ул. Каспарова до пр.НовосочиЕского, от
л.о вского до л. Односто онней, п. <Н качкa))

мАдоу]ф29 станица Ста Станица
мАдоу JE з0 от Ул. Урицкой до ул. Лавриненко, от ул.лабинской до

л.Железнод жнои
МАДОУN9 Зl l-e отделение с/з <<Восток> п. <Н текачкa))
МБ[ОУ Nэ 33 от ул. Ефремова до ул.К.Либкнехта, от ул.Мира ло ул.

Р.Люксемб г
мАдоу л! 35 от ул. Кирова до ул. Краснодарской, от ул. Советской

А мии до л. Железнод жнои
МАДОУ Ns З7 от ул. Воровского до ул. Кропоткина, от ул. К.Маркса ло

л. Ко нистической
оУ Ns З9 п.юбилейный

мБдоу лъ 41 от ул. Тургенева до ул, Кропоткина, от ул, Халryрина до
л.К.Ма кса

мБдоуJф 42 от ул. Тургенева до ул.КропоткиЕа, от ул. Свердлова до
л.Х ина

МАДОУN9 4З от ул. Матюхина до ул. Гоголя, от ул. Шаумяна до ул.
Е мова

МА!ОУ Nч 48 от ул. Маркова до ул. Днапской, от ул. 30 лет Победы до
л. Азовской

оУ Ns 50 от л ва нечетнЕUI с она до л. 5-я Линия.
мБдоу }lъ 54 от пер.Пуrачева до ул. Кирова, от пер.Баранникова до

л
МБДОУ }l9 55

ина до л.С длова
мБ оу]ф57 2-е отделение с/з <Восток>
мАдоу ль 58 от Федеральной трассы (дачи: <Кубань>,

<<.Щомостроитель>>, <<PoTopl>, <<Железнодорожник)),
<<Автомобилист)) до ул. Азовской, от ул.
Ново оссийской до п.<Не текачка)).л. Односто оннеи

Начальник управления образования
администации муницип€rльного
образования город Армавир Т.В.Мирчук

от ул.Железнодорожной до ул. Володарского, от ул.